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Protokoll der Gemeinderatswahl Amtsperiode 202212025 vom 26. September 2021

Statistische Angaben

Anzahl Stimm berechtigte

Stim m rechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stim mrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 47.5 Yo

Ergebnisse: Gemeinderat (7 Sitze I l. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten

Kuster Roland (bisher)

Maibach Markus (bisher)

Rey Philippe (bisher)

Ernst Kirsten (bisher)

Egloff Martin (bisher)

Sozzi Sandro (bisher)

Haas Markus (bisher)

Bader Markus

Bova Andrea

Scheier Ruth Jo

Vereinzelt gültige Stimmen

Totalgültige Stimmen

Vereinzelt leere Stimmen

Vereinzelt ungültige Stimmen

7',274

B7

9B

57

Anzahl Kandidatin/Kandidat ist

gewählt

gewählt

gewählt

gewählt

gewählt

gewählt

nicht gewählt

nicht gewählt

gewählt

nicht gewählt

949

33'l0S Absolutes Mehr: 2'365

7',284
Formel: Gesamtzahl gültiger Stimmen durch Sitzzahl, Ergebnis
halbieren, nächsthôhere Ganzzahl = absolutes Mehr

141

40'530 Entsprechend der 7-fachên zahl der in BetÍacht fallenden Wahlzettel

12',518

7',187

136

7'.323

5'945

155

5'790

3'163

3'869

3'639

3'530

3'337

3',917

3'037

1'789

3',271

2',604

TotalStimmen
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Ergebnisse: Gemeindeammann (1 Sitz / l. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten Anzahl Kandidatin/Kandidat lst

Kuster Roland (bisher) nicht gewählt

Maibach Markus nicht gewählt

Rey Philippe nicht gewählt

Ernst Kirsten nicht gewählt

Egloff Martin nicht gewählt

Sozzi Sandro nicht gewählt

Haas Markus nicht gewählt

Bader Markus nicht gewählt

Bova Andrea nicht gewählt

Scheier Ruth Jo. nicht gewählt

Vereinzelt gültige Stimmen 50

Totalgültige Stimmen 5'295 Absolutes Mehr: 2'603

Vereinzelt leere Stimmen 341

Vereinzelt ungültige Stimmen 244

Total Stimmen 5'790

Somit findet am 28. November 2021 ein 2. Wahlgang statt.

Ergebnisse: Vizeammann (l Sitz / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten

Kuster Roland

Maibach Markus (bisher)

Rey Philippe

Ernst Kirsten

Egloff Martin

Sozzi Sandro

Haas Markus

Bader Markus

Bova Andrea

Scheier Ruth Jo

Vereinzelt gültige Stimmen

Total gültige Stimmen

Vereinzelt leere Stimmen

Vereinzelt ungültige Stimmen

Formel: Gesamtzahl 9últiger Stimmen durch Sitzahl, Ergebnis
halbieren, nächsthöhere Ganzahl = absolutes Mehr

Anzahl Kandidatin/Kandidat ist

nicht gewählt

gewählt

nicht gewählt

nicht gewählt

nicht gewählt

nicht gewählt

nicht gewählt

nicht gewählt

nicht gewählt

nicht gewählt

55

5'961 Absolutes Mehr: 2'531

396
Formel: Gesamtzahl gültiger Stìmmen durch Sitzzahl, Ergebnis
halb¡eren. nächsthöhere Ganzahl = absolutes Mehr

5'790

333

2'476

104

35

62

21

44

25

46

2'320

22

34

3'236

45

57

62

83

29

1'330

91

39

Total Stimmen
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Untezeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros

Präsidentin/Präsident Aktu
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